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本期销售金额：149,526元

本 期 开 奖 号 码 ：02 05 10 12 20
本 期 出 球 顺 序 ：05 02 20 12 10

本期中奖情况

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

7注

456注

5,066注

单注奖金

3,591元

50元

5元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年10月21日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2021年8月22日

中国体育彩票浙江省20选5第21224期开奖公告信息

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

本地中奖注数

0注

0注

9注

111注

1,437注

18,703注

单注奖金

⋯

⋯

7,765元

300元

20元

5元

开奖日期：2021年8月22日
本期销售金额：1,030,584元

正选号码 特别号码
本期开奖号码：534070 3

本期中奖情况

2,815,658.66元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年10月21日。逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省6+1第21097期开奖公告信息

中奖注数

0注
3注

10注
737注

12,375注
633,381注
646,506注

单注奖金

---
146,690元

3,000元
500元

30元
5元
---

奖级
一等奖

二等奖

三等奖

四等奖
五等奖

六等奖

合计

应派奖金合计

0元
440,070元

30,000元
368,500元
371,250元

3,166,905元
4,376,725元

中国体育彩票7星彩第21097期开奖公告

开奖日期：2021年8月22日
本期全国销售金额：17,015,048元

本期开奖号码：055445+0

本期中奖情况

230,987,267.09元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年10月21日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

361,709,660.24元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年10月20日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2021年8月21日

本期全国销售金额：14,036,034元

本 期 开 奖 号 码 :82341

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数

101注

101注

单注奖金

100,000元

⋯

应派奖金合计

10,100,000元

10,100,000元

中国体育彩票排列5第21223期开奖公告信息

20,028,876.80元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年10月21日。逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2021年8月22日
本期全国销售金额：30,936,600元
本省（区、市）销售金额：2,690,432元
本 期 开 奖 号 码 ：937

本期中奖情况

中国体育彩票排列3（浙江省）第21224期开奖公告信息

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

9,222注

0注

36,376注

本地中奖注数

976注

0注

2,734注

单注奖金

1,040元

346元

173元

365,887,470.58元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年10月21日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2021年8月22日

本期全国销售金额：13,832,266元

本 期 开 奖 号 码 :93734

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数

26注

26注

单注奖金

100,000元

⋯

应派奖金合计

2,600,000元

2,600,000元

中国体育彩票排列5第21224期开奖公告信息

20,117,874.16元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年10月20日。逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2021年8月21日
本期全国销售金额：29,654,918元
本省（区、市）销售金额：2,528,454元
本 期 开 奖 号 码 ：823

本期中奖情况

中国体育彩票排列3（浙江省）第21223期开奖公告信息

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

18,418注

0注

33,963注

本地中奖注数

1,419注

0注

2,750注

单注奖金

1,040元

346元

173元

本期销售金额：146,084元

本 期 开 奖 号 码 ：06 08 09 13 17
本 期 出 球 顺 序 ：09 13 06 08 17

本期中奖情况

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

2注

379注

4,906注

单注奖金

14,050元

50元

5元

0.00奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年10月20日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2021年8月21日

中国体育彩票浙江省20选5第21223期开奖公告信息

本期一等奖出自：浙江（基本1注）、福建（基本5注）、山东（基本1注 追加1注）、广东（基本1注 追加
1注）、四川（基本1注）、云南（基本1注）。
927,073,812.26元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年10月20日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票超级大乐透第21096期开奖公告信息
开奖日期：2021年8月21日

前区 后区
本期出球顺序：20 10 21 08 07 01 05
本期开奖号码：07 08 10 20 21 01 05

本期中奖情况

本期全国销售金额：297,348,639元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

基本

派奖

基本

追加

中奖注数

10注

2注

204注

64注

490注

835注

21,809注

18,979注

54,852注

648,783注

6,468,123注

---

单注奖金

8,465,507元

6,772,405元

69,310元

55,448元

10,000元

3,000元

300元

200元

100元

15元

5元

---

应派奖金合计

84,655,070元

13,544,810元

14,139,240元

3,548,672元

4,900,000元

2,505,000元

6,542,700元

3,795,800元

5,485,200元

9,731,745元

32,340,615元

181,188,852元

本期使用第 1 套摇奖球

“我选择与‘死神’对阵，但这并不
是试飞员全部的价值。”

每次给学生们讲课，李中华的眼中
总是闪耀着希望的光，而那些关于歼-
10飞机的试飞经历，也总能点燃学子们
对飞行的向往与报国的激情。

“我要把飞行的梦想埋在孩子们的
心里。”2017年，“英雄试飞员”李中华退
休了，他拒绝了很多企业的任职邀请，
选择以中国航空学会科普工作委员会
委员的身份开展航空科普教育。

退休后的 4 年里，李中华已经给几
十所院校讲过课，有时，他还要开车几
十公里，专门去给那些偏远地区的孩子
们讲什么是飞机，什么是试飞。

在李中华的柜子里有两样他最珍
视的东西：一个是习主席亲手为他颁发
的“八一勋章”，一个则是有所有歼-10
试飞员签名的飞机模型。

“开最新型的战机，做最惊险的动
作，出最有分量的结论。”这是李中华选
择成为试飞员那天就给自己定下的目
标，这也是对他 20多年试飞生涯最全面
的总结。

飞行试验的探索性和真实性决定
了它的高风险性，而试飞员也因此被公
认为是“最冒险的职业”之一。

1991 年，当李中华以全优成绩毕
业于中国试飞员学校时，正是海湾战
争杀声正酣的时候，美军精确的空中

打击，向世人又一次展示了空中力量
在现代战争中的重要作用。也就在这
个时候，李中华成为担负中国新型战
机——歼-10 飞机试飞任务的首批试
飞员之一。

“对国家投巨资研制的新型战机，
我们就是掉脑袋，也要把它飞成雄鹰。”
在歼-10 试飞期间，正是凭着这样的责
任感和使命感，李中华创造了歼-10 飞
机最大飞行表速度、最大动升限、最大
过载值、最大迎角、最大瞬时盘旋角度
速度和最小飞行速度 6项国内纪录。在
歼-10 飞机试飞中，李中华 65%的时间
内飞的都是风险科目。而在他 3150 小
时的飞行中，他曾 20次空中历险，其中 5
次经历重大险情。

“或许在很多人的眼里，试飞员的
工作就是去处理空中险情，事实上，试
飞员首先是科研人员。”李中华认为，试
飞员在驾驶舱里的最高职责是体验航
空器的真实性能，然后用最准确的操纵
获得工程人员所需要的试飞数据。

李中华执着地探索着歼-10飞机的
性能，几次突破并提高了歼-10 飞机的
性能指标。“他是用勇气与智慧，推进航
空器日臻完美。”时任中国飞行试验研
究院院长刘选民感慨，试飞员在空中哪
怕很小的突破，对身处地面的设计师和
工程师来说，都可能是一个巨大的飞
跃。

曾经有航空领域的专家这样描述
试飞员的“代差”：“第一代试飞员是勇
气型的，具有‘蓝天拼刺刀’的勇敢；第
二代试飞员是技术型的，试飞经验非常
丰富；第三代试飞员是科研型的，他们
不仅是新型战机的试飞者，也是设计研
制的主要参与者。”

李中华，就是这样一名科研型试飞
员的杰出代表，在很多人眼里，他对飞
机的理解，有时比设计者还要深刻，而
现代战机的试飞任务，也呼唤全新的专
家型试飞员。

1993 年深秋，俄罗斯国家试飞员学
校迎来了李中华和他的两位战友，在短
短一年的学习时间里，李中华和两位战
友就掌握了所有试飞理论和两个机种、
六个机型的驾驶技术，成为我国首批国
际试飞员。

在当时，李中华等人的学成归来，
也极大地推动了歼-10飞机以及其他新
型战机的试飞进程。他们不仅能试飞，
而且能参与飞机的研制，他们采用了国
际通用的库伯·哈伯方法评定试飞等
级，引入PIO敏感等级，把试飞战机的飞
行参数、战技指标、性能做成图表，绘制
出试飞曲线⋯⋯这一系列先进的试飞
方法加速了我国新型战机装备部队的

速度。
正是基于自己对试飞员职业的理

解，2007年，李中华走上领导岗位后，亲
自带出 8 名“科研型试飞员”，为高素质
试飞员培养探索出了新路。2014年，空
军筹建新型作战训练单位，李中华又带
队走遍空军所有三代机部队，选拔出数
十名尖子飞行员。

退休后，李中华被中央军委训练管
理部聘请为军委军事训练监察员，继续
为军队建设和战斗力建设发挥作用。
无论是交流试飞技术，还是进行理想信
念教育，李中华珍惜每一次到部队交流
的机会。很多官兵听完他的授课，都不
禁感慨，无论是对现代空战的研究还是
对新技术的探索，李中华依然保持着敏
锐的思维，从他身上，大家读懂了什么
是英雄的品格。

7 月 1 日，在庆祝中国共产党成立
100 周年大会上，共青团员和少先队员
代表集体致献词，“请党放心，强国有
我”的誓言铿锵有力。在大会现场的李
中华内心也无比激动，“我虽已退休，但
我的心依然守护着祖国的蓝天，时刻准
备着，在祖国需要的时候⋯⋯”

新华社记者 刘济美 赵婉姝
（新华社成都 8 月 22 日电）

“英雄试飞员”李中华：

我心依然守护着祖国的蓝天

在习近平新时代中国特色社会主义思想指引下

甘肃省定西市通渭县华家岭的梯田与风电机组（8 月 22 日摄，无人机照片）。
在位于甘肃省定西市通渭县的华家岭，层层梯田线条分明，与高耸的风力发电机组构成别致的风景。

新华社传真

新华社南昌 8 月 22 日电（记者
闵尊涛）日前，江西赣州市石城县一
对夫妻在线上办理了生育登记、领
取《生育服务卡》，成为江西省首对
登记成功的三孩育龄夫妻。

记者从江西省卫健委获悉，为
促进三孩生育政策落地实施，江西
已在全省范围内开放三孩生育登
记，同时明确，参保女职工生育三孩

相关费用纳入生育保险待遇支付范
围。

根据江西省卫健委下发的《关
于实行三孩生育登记的通知》，自
2021年 5月 31日之后生育第三个子
女的夫妻，分娩前后凭结婚证、户口
簿、身份证（含电子证照），到夫妻一
方户籍所在地或者经常居住地的乡
镇人民政府(街道办事处)登记，或者

进行生育登记线上办理，领取《生育
服务卡》。

江西省医保局也下发通知，自
2021 年 5 月 31 日起，全省范围内的
参保女职工生育三孩费用纳入生育
保险待遇支付范围，按规定及时、足
额给付生育医疗费用和落实生育津
贴待遇，并同步做好城乡居民生育医
疗费用待遇保障和新生儿参保工作。

江西：生育三孩相关费用纳入医保报销

新华社郑州 8 月 22 日电（记者 孙清清 刘怀丕）随着
新一轮强降雨来袭，河南省气象台 22 日 13 时 20 分发布
暴雨红色预警，此后 22 日 16 时 55 分继续发布暴雨红色
预警。由于本轮强降雨具有量级大、落区与前期河南洪
涝灾害较重地区重叠度较高的特点，防汛形势严峻。

为积极应对新一轮强降雨，8月 21日，河南省防汛抗
旱指挥部发布 3 号指挥长令，要求切实做好防汛应急抢
险救援工作。同日 12时，河南省防汛抗旱指挥部启动防
汛Ⅱ级应急响应。河南各地闻令而动，严阵以待，积极备
战新一轮强降雨。

截至 22日 16时，位于强降雨中心区域的郑州市中牟
县平均降雨量 45.7 毫米，最大降水量 64.8 毫米。中牟县
防汛抗旱指挥部副指挥长任莉介绍，为应对强降雨，8月
20日开始,除青壮劳力、村组干部、党员等抢险人员外，当
地将黄河滩区内居住及生产、生活等各类人员 2.4万多人
全部转移避险。

此外，中牟县组建了 7000 余人的抢险救援力量，随
调随用，并提前准备了大型抢险救援设备近千台、各类物
资 40余万件。

与中牟县相邻的开封市尉氏县防汛形势同样严峻。
尉氏县气象台 22日 16时 13分发布暴雨红色预警。开封
市消防救援支队抗洪抢险突击队调集 102 名指战员，11
艘橡皮艇，救生抛投器、救生圈等物资 800 余件，前往尉
氏县备勤。

除了提前组织群众转移避险，尉氏县委、县政府组织27
个单位 378 人，对城区重要防汛位置实行 24 小时专人驻
守。截至22日18时许，尉氏县城区出现积水点8处，积水深
度基本在250毫米，已启用抽排水设备70余台进行排涝。

据河南省气象台首席预报员苏爱芳介绍，此次河南
强降雨有范围广、雨量大、伴有强对流和大风等特点。此
次强降雨落区与前期遭受洪涝地区有重叠，需高度警惕
强降水叠加影响。

河南连发暴雨预警
多地全力以赴应对新一轮强降雨


